
  

Российская  Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
/ Тюменская область / 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя  общеобразовательная  школа  № 8» 

_______________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

                                                                                                                                                                 

«28» марта   2014 года                                                                                                        № 151      

 г. Радужный 
 

 

 

Об итогах проведения школьного конкурса  

«Лучшее портфолио педагога МБОУ СОШ № 8» 

 

 

На основании приказа МБОУ СОШ № 8 №92 от 04.03.2014, протокола экспертизы 

Портфолио учителей МБОУ СОШ № 8 в 2013-2014 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать экспертизу Портфолио учителей МБОУ СОШ № 8 в 2013-2014 учебном году 

удовлетворительной. 

2. Утвердить протокол экспертизы Портфолио учителей МБОУ СОШ № 8 в 2013-2014 

учебном году (приложение 1). 

3. Объявить благодарность за экспертную деятельность членам экспертной группы: О.В. 

Ивановой, Р.Е. Мусафирова, Н.П. Кеся, Р.Р. Яншовой, А.М. Ахмедхановой,  Г.Г. Компанец, 

А.Б. Бурлаковой, О.Л. Павловой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                           Р.Н. Шаяхметова 

 

User
Highlight

User
Highlight

User
Highlight



  

Приложение 1 

к приказу МБОУ СОШ № 8 

от 28.03.2014г. № 151 
Протокол 

экспертизы Портфолио учителей МБОУ СОШ № 8  

в 2013-2014 учебном году 

 

Дата проведения экспертизы: 26.03.2014 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. учителя 

(полностью) 

Занимаемая должность Кол-во 

баллов 

Место 

1.  Чернова Э.М. Педагог дополнительного образования 208  

2.  Мусафирова М.Е. Учитель начальных классов 194  

3.  Бурлакова А.Б. Учитель физического воспитания 185  

4.  Солонинка Л.Б. Учитель начальных классов 173  

5.  Асеева Т.В. Учитель русского языка и литературы 166  

6.  Ефимцева С.В. Учитель изобразительного искусства 142  

7.  Муртузова Р.Р. Учитель начальных классов 131  

8.  Черкашина Р.Г. Учитель начальных классов 120  

9.  Кеся Н.П. Учитель информатики 116  

10.  Юхимец Л.Д. Учитель начальных классов 109  

11.  Даштиева Т.М. Учитель начальных классов 109  

12.  Дубровская И.В. Учитель  английского языка 106  

13.  Ахмадова Ю.В. Учитель географии 103  

14.  Голобородько О.В. Учитель географии 103  

15.  Арасханова Т.А. Учитель биологии 86  

16.  Максакова С.В. педагог-организатор 80  

17.  Хренова Н.И. Учитель начальных классов 77  

18.  Погибелева Т.Б. Учитель начальных классов 75  

19.  Терентьева Е.Г. педагог-организатор 74  

20.  Компанец Г.Г. Учитель биологии и химии 71  

21.  Удинцев А.А. Учитель физического воспитания 71  

22.  Ахмедханова А.М. Учитель  английского языка 69  

23.  Григорьева Н.В. педагог-организатор 65  

24.  Федулова В.Ф. Учитель  английского языка 64  

25.  Кузьмина Л.Д. Учитель истории и обществознания 58  

26.  Иванова О.В. Учитель начальных классов 56  

27.  Тедеева Л.В. Педагог-психолог  54  

28.  Карнаухова М.В. Учитель истории и обществознания 52  

29.  Устимчук В.А. Учитель начальных классов 51  

30.  Павлова О.Л. Учитель русского языка и литературы 51  



  

31.  Абдулина Ф.Т. Учитель начальных классов 50  

32.  Яншова Р.Р. Учитель биологии 49  

33.  Туголуков В.А. Учитель математики 47  

34.  Михалевич В.М. Учитель математики 45  

35.  Титенко И.Г. Учитель русского языка и литературы 44  

36.  Маркевич Л.А. Учитель физики 41  

37.  Шаметкина И.И. Учитель  английского языка 41  

38.  Харченко Л.П. Учитель начальных классов 38  

39.  Немченко Т.В. Учитель математики 37  

40.  Гуртовенко Н.А. Учитель информатики 37  

41.  Яцкив С.В. Учитель технологии 34  

42.  Габибова Л.В. Учитель начальных классов 34  

43.  Шаповалова Н.И. Учитель начальных классов 33  

44.  Стафиняк Д.Д. Учитель физического воспитания 31  

45.  Якубина Н.П. Учитель математики 31  

46.  Никитас Л.Н. Учитель русского языка и литературы 29  

47.  Новикова Н.А. Учитель музыки 25  

48.  Кравцова С.П. Учитель начальных классов 24  

49.  Воронович М.В. Учитель русского языка и литературы 24  

50.  Ровская Л.А. Учитель  английского языка 19  

51.  Филатова И.Н.  Учитель истории и обществознания 18  

52.  Копылова О.А.  Учитель истории и обществознания 13  

53.  Волошок В.М. Учитель ОБЖ 10  

54.  Шумских Р.Н. Учитель физического воспитания 8  

55.  Гусейнова С.С. Учитель  английского языка 4  

56.  Романюк Е. Д. Учитель  английского языка 3  

 

 

Председатель экспертной группы_____________________/Г.Ф. Каравдина/ 

 

Члены экспертной группы___________________________/О.В. Иванова/ 

                                             ___________________________/Р.Е. Мусафирова/ 

                                             ___________________________/Н.П. Кеся/ 

                                             ___________________________/Р.Р. Яншова/ 

               ___________________________/А.М. Ахмедханова/ 

                                             ___________________________/Г.Г. Компанец/ 

                                              ___________________________/А.Б. Бурлакова/ 

                                             ___________________________/О.Л. Павлова/ 

                                             ___________________________/Ю.В. Ахмадова/ 

                                             ___________________________/Н.И. Хренова/ 


